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مطالبه آزادی حجاب در مراکز آموزش عالی جمهوری آذربایجان

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو : هنوز استفاده از حجاب در دانشگاه سومقاییت جمهوری
آذربایجان ممنوع است

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رهبر " جمعیت جمعه " جمهوری آذربایجان خواستار صدور گذرنامه با عکس محجبه بانوان در

این کشور شده و گفت : از یک طرف شخص اول کشور از اسلام هراسی در اروپا انتقاد می کند و از طرف دیگر، سال

هاست که دانشگاه دولتی سومقاییت تاکید می کند که اجازه حضور دانشجویان محجبه را نمی دهیم و نخواهیم داد.

به گزارش آران نیوز ؛ حاج ایلقار ابراهیم اوغلو، رهبر " جمعیت جمعه " جمهوری آذربایجان در گفتگوی تصویری با سایت " مساوات" خواهان رفع ممنوعیت حجاب در مراکز آموزش

عالی و صدور گذرنامه با عکس محجبه بانوان در این کشور شد.

ابراهیم اوغلو با اشاره به سخنان اخیر الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان مبنی بر اینکه این کشور با اروپای مخالف اسلام همگرایی نخواهد کرد، گفت : "از یک طرف شخص

اول کشور از اسلام هراسی در اروپا انتقاد می کند و از طرف دیگر، متاسفانه در کشور خودمان گویی وضعیت ایالات متحده را داریم. در تمامی یا اکثر دانشگاه ها مشکل حجاب

وجود ندارد، اما سال هاست که دانشگاه دولتی سومقاییت تاکید می کند که اجازه حضور دانشجویان محجبه را نمی دهیم و نخواهیم داد و به هر کس هم که می خواهید شکایت

کنید! باید حق آزادی استفاده از حجاب برای دانشجویان در دانشگاه سومقاییت نیز تامین شود".

حاج ایلقار ابراهیم اوغلو گفت : "اگر دولت حقوق و آزادی شهروندان دیندار و باایمان را تامین کند، این قشر بهترین و قانونمدارترین شهروندان کشور خواهند بود. افراد با ایمان و

دینداران وفادارترین قشر به میهن هستند. افراد باایمان بیش از همه وطن خود را دوست می دارند. زیرا، این افراد مطابق با آموزه های دینی حاضرند از جان خود برای حفاظت و

دفاع از کشور بگذرند و در راه کشور شهید شوند".

رهبر جمعیت دینی جمعه با اشاره به شروع رویکردهای جدید سیاسی در جمهوری آذربایجان گفت : " چه نیازی به باقی ماندن ممنوعیت ها و محدودیت ها برای حجاب وجود

دارد؟ این ممنوعیت ها ناشی از درک نادرست برخی از مقامات دولتی بوده است. چرا باید چنین ممنوعیتی که موجب ناراحتی افراد با ایمان از دولت خود می شود، به مدت 20

سال باقی مانده باشد؟"
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